
2014 reitings 

Pieaugušie ST 

 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 11 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 9 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 8 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 2014.gada 12.aprīlis; piedalās 11 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Andrejs Rogovenko - Anna Vorončuka Dzintars 1725       

2. Edgars Līnis - Eliza Ancāne Dzintars 1510 365     

3. Kārlis Treijs - Anastasija Krivosheeva Mario 1505       

4. Vjačeslavs Šuhtins - Anastasija Volkonska Vecrīga 1485 305     

5. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas DS 1475 320     

6. Krists Čiapas - Anna Andreičuka Dzintars 1345       

       

Pieaugušie LA 

 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 9 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 7 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 7 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 08.11.2014; piedalās 6 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Marts Smolko - Viktorija Puhovika Vecrīga 1640       

2. Kristaps Kalva - Lesia Bogachova Vecrīga 1580       

3. Artūrs Freimanis - Žaklīna Sola Škutāna DS 1555 310     

4. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas DS 1460       

5. Edgars Seļeznevs - Olga Gubkina Polārzvaigzne 1435       

6. Valters Jānis Frickauss - Laima Ozoliņa Daugava 1025    

 

Pieaugušie 10 dejasPēc 3 sacensībām 
 Čempionāts; 25.01.2014; piedalās 5 pāri. 

 Elfs; 28.09.2014; piedalās 6 pāri. 

 Mūsu cerības; 01.03.2014; piedalās 5 pāri. 



Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Kārlis Treijs - Anastasija Krivosheeva Mario 765 380     

1. Marts Puniņš - Dana Jākobsone Dūšas DS 765 365     

3. Karols Junelis - Kristina Garifulina Dzintars 720       

Jaunieši STPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 18 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 12.04.2014; piedalās 16 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 10 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 8 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 4 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Everts Gulbis - Elīna Kalvāne Vecrīga 1740       

2. Aleksandrs Koroļko - Santa Šauere Dzintars 1620       

3. Patriks Simsons - Viviāna Belousova Dancers 1470       

4. Artūrs Leškovskis - Darja Snurņicka Rihtera DS 1422,5 250     

5. Gints Roberts Bērziņš - Megija Dana Morīte Dūšas DS 1375       

6. Edijs Endijs Ābols - Laura Bernāte Rihtera DS 1347,5       

Jaunieši LAPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 18 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 12 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 13 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 10 pāri. 

 Baltijas zvaaigznītes; 08.11.2014; piedalās 9 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Karls Aņiščenko - Estere Beatrise Klapere Škutāna DS 1795 350     

2. Everts Gulbis - Elīna Kalvāne Vecrīga 1765       

3. Dāvids Dāvis Geikins - Megija Grundberga Golda 1675 320     

4. Natans Katkovskis - Jeļizaveta Manija Vecrīga 1640       

5. Edijs Endijs Ābols - Laura Bernāte Rihtera DS 1495 270     

6. Artūrs Leškovskis - Darja Snurnicina Rihtera DS 1395  
 

  



Jaunieši 10 dejasPēc 3 sacensībām 
 Čempionāts; 25.01.2014; piedalās 18 pāri. 

 Mūsu cerības; 01.03.2014; piedalās 11 pāri. 

 Elfs; 28.09.2014; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Gints Roberts Bērziņš - Megija Dana Morīte Dūšas DS 780 365     

2. Everts Gulbis - Elīna Kalvāne Vecrīga 765 365     

3. Jānis Reinis Beikmanis - Annija Daniela Pivina Mario 705 350   

Juniori II STPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 21 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 12.04.2014; piedalās 12 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 11 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 11 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 10 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Vladislavs Pečeņs - Adrija Rebeka Andruškēviča Dūšas DS 1525       

2. Romans Dobrecovs - Marija Dolgopolova Viva 1510 365     

3. Daniels Simsons - Katrīna Stražinska Dancers 1445 290     

4. Dāvis Rauza - Melisa Bessonova Škutāna DS 1420 335     

5. Ričards Šteinfelds - Anna Burceva Daugava 1390 320     

6. Bogdans Tihoņenko - Katrīna Ērgle Rihtera DS 1205 280   

Juniori II LAPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 19 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 13 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 13 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 10 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 08.11.2014; piedalās 7 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Pēteris Kristers Škavronskis - Valērija Mišela Petruņa Dancers 1650       

2. Leonards Petkevičs - Polina Cepilova Dzintars 1640 365     



3. Dāvis Rauza - Melissa Bessonova Škutāna DS 1595       

4. Vladislavs Pečeņs - Adrija Rebeka Andruškēviča Dūšas DS 1375       

5. Ralfs Pļasunovs - Viviāna Stūrīte RV Studio 1290       

6. Agnis Freimanis - Elīza Stražinska Dancers 1220 285   

Juniori II 10 dejasPēc 3 sacensībām 
 Čempionāts; 25.01.2014; piedalās 15 pāri. 

 Mūsu cerības; 01.03.2014; piedalās 10 pāri. 

 Elfs; 28.09.2014; piedalās 7 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Romans Dobrecovs - Marija Dolgopolova Viva 780 365     

2. Vladislavs Pečeņs - Adrija Rebeka Andruškēviča Dūšas DS 765 365     

3. Leonards Petkevičs - Polina Cepilova Dzintars 720 350   

Juniori I STPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 18 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 12.04.2014; piedalās 15 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 16 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 15 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 12 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Oskars Vainovskis - Līva Dārzniece Stars 1510       

2. Adis Orda - Anastasija Bengarde Daces DS 1495 327,5     

3. Harijs Vīksna - Laura Mežsarga Daugava 1430 280     

4. Harijs Lambergs - Elizabete Tauriņa Dūšas DS 1330 290     

5. Sevastjans Sergejevs - Everita Kļaviņa Daugava 1207,5       

6. Roens Rande - Annija Avota Vecrīga 1137,5    

Juniori I LAPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 19 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 14 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 14 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 17 pāri. 



 Baltijas zvaigznītes; 08.11.2014; piedalās 12 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ņikita Mjakšins - Luīze Kaščejeva Dancers 1520 260     

2. Ņikita Toms - Linda Āboltiņa Aurum 1465 350     

3. Krišjānis Eduards Eriksons - Milana Knirko Magic Dance 1285 280     

3. Luka Rehviašvili - Anastasija Biļinkina Dzintars 1285       

5. Artjoms Spradziņš - Patrīcija Kosīte Vecrīga 1270       

6. Adis Orda - Anastasija Bengarde Daces DS 1265 300   

Juniori I 8 dejasPēc 3 sacensībām 
 Čempionāts; 25.01.2014; piedalās 23 pāri. 

 Mūsu cerības; 01.03.2014; piedalās 19 pāri. 

 Elfs; 28.09.2014; piedalās 20 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Daņiils Sitovs - Kerija Keita Ziemele DS 7 780       

2. Oskars Vainovskis - Līva Dārzniece Stars 750 350     

3. Adis Orda - Anastasija Bengarde Daces DS 735 350     

3. Harijs Vīksna - Laura Mežsarga Daugava 735 270     

5. Ņikita Toms - Linda Āboltiņa Aurum 675 305     

6. Krišjānis Eduards Eriksons - Milana Knirko Magic Dance 655 280   

Bērni STPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 29 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 12.04.2014; piedalās 14 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 15 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 19 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 12 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Arsenijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 1390 335     

2. Kristers Šmits - Katrīna Atholde Vecrīga 1345 305     

3. Gustavs Bergmanis - Helma Vīksna Daugava 1285 290     

4. Rūdolfs Kārlis Knauts - Liene Upīte Lesto 1240 260     



5. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 1160       

6. Kristers Edgars Rauska - Amanda Miltiņa Zīle 1130 250   

Bērni LAPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 22 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 22 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 20 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 23 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 08.11.20014; piedalās 19 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 1480 365     

2. Arsēnijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 1390 335     

3. Alans Orda - Arina Mohova Daces DS 1315 290     

4. Kristers Šmits - Katrīna Atholde Vecrīga 1255 280     

5. Artūrs Kotovs - Ērika Elizabete Latņokova DS 7 1150 240     

6. Arturs Biele - Sofija Širibordina Piruete 1060  
 

  

Bērni 6 dejasPēc 3 sacensībām 
 Čempionāts; 25.01.2014; piedalās 21 pāri. 

 Mūsu cerības; 01.03.2014; piedalās 14 pāri. 

 Elfs; 28.09.2014; piedalās 27 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Jāns Jānis Krēmers - Luīze Viškinte Vecrīga 750 365     

2. Arsenijs Vorona - Katerina Žegalina Rihtera DS 690 335     

3. Kristers Šmits - Katrīna Atholde Vecrīga 640 310     

4. Alans Orda - Arina Mahova Daces DS 630 270     

5. Rūdolfs Kārlis Knauts - Liene Upīte Lesto 605 240     

5. Kirils Carevs - Seda Ghazaryan Aurum 605 210   

 

 



Seniori STPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.03.2014; piedalās 15 pāri. 

 Jaunmārupe; 17.05.2014; piedalās 8 pāri. 

 Ziemassvētki; 14.12.2014; piedalās 10 pāri. 

 Mārtiņrožu laiks; 04.10.2014; piedalās 8 pāri. 

 Rīgas pavasaris; 12.04.2014; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Gatis Simsons - Jūlija Simsone Dancers 1540 380     

2. Andris Eģītis - Ieva Betkere Škutāna DS 1465       

3. Indulis Martinsons - Baiba Martinsone Rīgas SP 1450 350     

4. Romualdas Jokšas - Ilona Jokša Timšāna DS 1345       

4. Jānis Liepiņš - Gundega Liepiņa Dzintars 1345       

6. Sergejs Latņikovs - Kristīne Latņikova DS 7 1255 280   

Seniori LAPēc 5 sacensībām 
 Čempionāts; 22.02.2014; piedalās 6 pāri. 

 Rēzeknes pavasaris; 26.04.2014; piedalās 1 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 08.11.2014; piedalās 5 pāri. 

 Z turnīrs; 20.09.2014; piedalās 4 pāri. 

 Mirada Cup; 29.03.2014; piedalās 4 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Romualdas Jokšas - Ilona Jokša Timšāna S 1525       

2. Sergejs Latņikovs - Kristīne Latņikova DS 7 1510 365     

3. Jānis Liepiņš - Gundega Liepiņa Dzintars 1390       

4. Kalvis Deaks - Dina Deaka Oro 1345       

5. Mārtiņš Etkins - Linda Miezīte DS 7 370       

6. Valdis Reiters - Kristīne Vanaga DS 7 340    

 

 

 



Kausi 2014 

Pieaugušie A+B STPēc 6 sacensībām 
 RAM; 01.02.2014; piedalās 11 pāri. 

 Dzintarjūra; 23.03.2014; piedalās 9 pāri. 

 Pavasara ritmos; 11.05.2014; piedalās 6 pāri. 

 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 8 pāri. 

 Siguldas rudens; 25.10.2014; piedalās 10 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 09.11.2014; piedalās 9 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Edijs Endijs Ābols - Laura Bernāte Rihtera DS 1675   365   

2. Edgars Seļezņevs - Olga Gubkina Polārzvaigzne 1595   291,666666666667   

3. Dins Ļoļāns - Beāte Ragovska DS 7 1401,66666666667 270 280  

Pieaugušie A+B LAPēc 6 sacensībām 
 Ziemas valsis; 18.01.2014; piedalās 10 pāri. 

 Pavasara kauss; 09.03.2014; piedalās 7 pāri. 

 Siguldas pavasaris; 27.04.2014; piedalās 8 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 4 pāri. 

 Zelta Rudens; 12.10.2014; piedalās 4 pāri. 

 Dzintarlāsīte; 06.12.2014; piedalās 3 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Dins Ļoļāns - Beāte Ragovska DS 7 1655 260 290   

2. Timirlans Abidovs - Annika Valma Klasika 1545   290   

3. Edgars Seļezņevs - Olga Gubkina Polārzvaigzne 1380    

Jaunieši C+B STPēc 6 sacensībām 
 Ziemas valsis; 18.01.2014; piedalās 11 pāri. 

 Dzintarlāse; 08.03.2014; piedalās 7 pāri. 

 Siguldas pavasaris; 27.04.2014; piedalās 10 pāri. 

 Zelta Rudens; 12.10.2014; piedalās 6 pāri. 

 Siguldas rudens; 25.10.2014; piedalās 6 pāri. 

 Dzintarlāsīte; 06.12.2014; piedalās 5 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 



1. Maksims Gorelovs - Liāna Stuberovska Mirada 1655 280 305   

2. Dins Ļoļāns - Beāte Ragovska DS 7 1570 270 320   

3. Timirlans Abidovs - Annika Valma Klasika 1530   305  

Jaunieši C+B LAPēc 6 sacensībām 
 Valentīndienas kauss; 15.02.2014; piedalās 5 pāri. 

 Paavasara kauss; 09.03.2014; piedalās 6 pāri. 

 Daugavpils kauss; 13.04.2014; piedalās 7 pāri. 

 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 5 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 7 pāri. 

 Ziemassvētki Siguldā; 07.12.2014; piedalās 6 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Dins Ļoļāns - Beāte Ragovska DS 7 1670 320 320   

2. Timirlans Abidovs - Annika Valma Klasika 1575       

3. Maksims Gorelovs - Liāna Stuberovska Mirada 1570   305  

Pieaugušie un Jaunieši D+C STPēc 6 
 Dzintarlāse; 08.03.2014; piedalās 3 pāri. 

 Daugavpils Kauss; 13.04.2014; piedalās 4 pāri. 

 Magic Dance; 01.05.2014; piedalās 5 pāri. 

 Zelta rudens; 12.10.2014; piedalās 3 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 09.11.2014; piedalās 6 pāri. 

 Ziemassvētki Siguldā; 07.12.20134; piedalās 3 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ņikita Tarasenko - Viktorija Ozola Mirada 1505   365   

2. Aleksandrs Šamanovs - Poļina Ivaņonoka Elfs 1475 350 350   

3. Andrejs Skorinkins - Nikola Brauča Rihtera DS 1050    

Pieaugušie un Jaunieši D+C LA 

 Mūsu cerības; 02.03.2014; piedalās 5 pāri. 

 Dzintarjūra; 23.03.2014; piedalās 5 pāri. 

 Magic dance; 02.05.2014; piedalās 10 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 5 pāri. 

 Dancers; 19.10.2014; piedalās 4 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 5 pāri. 



Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ņikita Tarasenko - Viktorija Ozola Mirada 1475       

2. Navids Hasans - Keita Straume Stars 1445       

3. Feliksa Bikaunieks - Sofija Grebeņuka Vita 1400 280 320  

Juniori II D+C STPēc 6 sacensībām 
 RAM; 01.02.2014; piedalās 16 pāri. 

 Pavasara kauss; 09.03.2014; piedalās 14 pāri. 

 Magic Dance; 01.05.2014; piedalās 17 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 14 pāri. 

 Daancers; 19.10.2014; piedalās 12 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 13 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Mareks Rastopčins - Ieva Mangulsone Viva 1590 320 335   

2. Haralds Lūkins - Karlīna Anete Mazjāne Stars 1515 265 290   

3. Matīss Auzāns - Ilva Vāvere Alianse 1350 290 290   

4. Deniss Ivačenkovs - Kerija Tīna Ūdre DS 7 1250   220   

5. Kirils Bondarenko - Jeļizaveta Šļenska Elfs 1210       

6. Ermīns Līpenītis - Leonora Fiļa Tango 1180    

Juniori II D+C LAPēc 6 sacensībām 
 Ziemas valsis; 18.01.2014; piedalās 11 pāri. 

 Mūsu cerības; 02.03.2014; piedalās 12 pāri. 

 Daugavpils Kauss; 13.04.2014; piedalās 10 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 14 pāri. 

 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 11 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 09.11.2014; piedalās 15 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Deniss Ivačenkovs - Kerija Tīna Ūdre DS 7 1530   280   

2. Jānis Upītis - Anete Kristīne Raubiška Viva 1500       

3. Haralds Lūkins - Karīna Anete Mazjāne Stars 1355 280 290   

4. Mareks Rastopčins - Ieva Mangulsone Viva 1295 305 305   

5. Matīss Auzāns - Ilva Vāvere Alianse 1280 255 265   



6. Vladimirs Ozerkins - Laura Kļaviņa Daugava 1240    

Juniori II E6+D STPēc 5 sacensībām 
 Daugavpils kauss; 13.04.2014; piedalās 11 pāri. 

 Pavasaris; 25.05.2014; piedalās 15 pāri. 

 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 12 pāri. 

 Siguldas rudens; 25.10.2014; piedalās 11 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 11 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ņikita Drjagalovs - Elīna Paka Rūce Klasika 1490 320     

2. Gatis Gorodničijs - Marija Bartaševiča Viva 1460 320     

3. Einārs Pomerancis - Anete Zelča Aura 1325       

4. Deivids Siliņš - Partrīcija Jerofejeva Lielupe 1310 285     

5. Ralfs Belohvoščiks - Elizabete Rimšēviča Rīgas SP 1230       

6. Deivids Bebins - Amanda Romka Balvu SS 1130 250   

Juniori II E6+D LAPēc 5 sacensībām 
 Daugavpils kauss; 13.04.2014; piedalās 9 pāri. 

 Pavasaris; 25.05.2014; piedalās 13 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 9 pāri. 

 Dejas pērle; 18.10.2014; piedalās 9 pāri. 

 Dzintarlāsīte; 06.12.2014; piedalās 9 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Gatis Gorodničijs - Marija Bartaševiča Viva 1490       

2. Ričards Gorbunovs - Aļevtina Gutmane Esperanza 1325       

3. Matīss Pošivs - Jūlija Kokareviča Balvu SS 1190       

4. Deivids Bebins - Amanda Romka Balvu SS 1160 265     

5. Klāvs Kristaps Šķila - Grieta Griezīte Aura 1110       

6. Ralfs Bite - Keitija Nikola Niedra Andra DS 1085    

 

Juniori II E6+D 8 dejasPēc 6 sacensībām 



 Dzintarlāse; 08.03.2014; piedalās 14 pāri. 

 Dzintarjūra; 23.03.2014; piedalās 15 pāri. 

 Pavasara ritmos; 11.05.2014; piedalās 12 pāri. 

 DanceArt; 21.09.2014; piedalās 9 pāri. 

 Dancers; 19.10.2014; piedalās 10 pāri. 

 Ziemassvētki Siguldā; 07.12.2014; piedalās 8 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Klāvs Kristaps Šķila - Grieta Griezīte Aura 1505   335   

2. Artemijs Naglis - Simona Skudra Viva 1460   350   

3. Ņikita Drjagalovs - Elīna Paka Rūce Klasika 1415   335   

4. Deivids Bebins - Amanda Romka Balvu SS 1170 260 270   

5. Mareks Ričards Nerips - Karīna Rjabova Duets 1135 220 250   

6. Matīss Pošivs - Jūlija Kokareviča Balvu SS 1100 210 240  

Juniori I E6+D 8 dejasPēc 6 sacensībām 
 Ziemas Valsis; 18.01.2014; piedalās 13 pāri. 

 Pavasara kauss; 09.03.2014; piedalās 15 pāri. 

 Siguldas pavasaris; 27.04.2014; piedalās 13 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 13 pāri. 

 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 11 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 14 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Lauris Limbergs - Una Laura Siliņa Rihtera DS 1720   320   

2. Daniils Buiniskis - Daniela Ivenkova Viva 1415 305 320   

3. Marks Žigis - Karīna Anete Jefimova Rīgas SP 1380       

4. Gints Helmuts Gredzens - Betija Kaire Lesto 1250       

5. Ēriks Petruņa - Evelīna Inne Dancers 1225       

6. Arsenijs Pāls - Anna Švecova Mirada 1180  
 

  

 

Juniori I E4+E6 6 dejasPēc 6 sacensībām 
 RAM; 01.02.2014; piedalās 22 pāri. 

 Mūsu cerības; 02.03.2014; piedalās 26 pāri. 



 Magic Dance; 01.05.2014; piedalās 19 pāri. 

 Zelta rudens; 12.10.2014; piedalās 13 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 09.09.2014; piedalās 25 pāri. 

 Ziemassvētki Siguldā; 07.12.2014; piedalās 15 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Edgars Elberts - Katrīna Paula Maksimova Klasika 1460   335   

2. Miks Kristiāns Latišs - Amanda Loginova Rīgas SP 1340       

3. Marks Drozdovs - Valerija Ļitvinska Elfs 1270   270   

4. Alens Pudans - Jūlija Rizina Steps 1245 225 260   

5. Klimentijs Koņevs - Darja Petruņa Dancers 1140       

6. Andrejs Vorona - Luiza Gavrilova Elfs 1090    

Juniori I E4Pēc 5 sacensībām 
 Dzintarlāse; 08.03.2014; piedalās 14 pāri. 

 Pavasaris; 25.05.2014; piedalās 21 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 11 pāri. 

 Dejas pērle; 18.10.2014; piedalās 9 pāri. 

 Dzintarlāsīte; 06.12.2014; piedalās 5 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Martins Smirnovs - Viktorija Popovičeva Vivat 1595       

2. Adrians Jānis Šteins - Annija Kuzņecova Škutāna DS 1340       

3. Miks Kristiāns Latišs - Amanda Loginova Rīgas SP 1095       

4. Jurģis Miklans - Evelīna Ločmele Balvu SS 932,5       

5. Mārtiņš Greizis - Renāta Jacina Daces DS 825       

6. Artūrs Ļitvinovs - Alīna Munda Rēzekne 745    

 

 

Bērni II E4+E6 6 dejasPēc 6 sacensībām 
 Valentīndienas kauss; 15.02.2014; piedalās 26 pāri. 

 Daugavpils kauss; 13.04.2014; piedalās 20 pāri. 

 Pavasara ritmos; 11.05.2014; piedalās 23 pāri. 



 Vēju ritmi; 11.10.2014; piedalās 11 pāri. 

 Siguldas rudens; 25.10.2014; piedalās 17 pāri. 

 Ziemas Akordi; 23.11.2014; piedalās 26 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Gustvs Bergmanis - Helma Vīksna Daugava 1705   350   

2. Artūrs Biele - Sofija Širibordina Piruete 1615   290   

3. Deniss Maslobojevs - Anastasija Ļečebrina Daces DS 1370       

4. Ardis Pujats - Valerija Legajeva Viva 1340 210 320   

5. Kristers Edgars Rauska - Amanda Miltiņa Zīle 1220       

6. Emīls Misiņš - Dana Irbe Aurum 1210   190  

Bērni II E4 (4 dejas)Pēc 6 sacensībām 
 Ziemas valsis; 18.01.2014; piedalās 30 pāri. 

 Dzintarlāse; 08.03.2014; piedalās 17 pāri. 

 Siguldas pavasaris; 27.04.2014; piedalās 23 pāri. 

 Skolēnu pils Kauss; 27.09.2014; piedalās 19 pāri. 

 Zelta rudens; 12.10.2014; piedalās 19 pāri. 

 Dzintarlāsīte; 06.12.2014; piedalās 19 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Ernests Mekšs - Elizabete Plīruma Alianse 1785 205     

2. Arts Stuberovskis - Dana Kristiāna Jerumane Mirada 1725 220     

3. Alekss Buda - Marta Elizabete Rozīte Mirada 1350       

4. Daņiils Ternoviks - Marija Veldre Lesto 1340       

5. Ralfs Konovs - Samanta Bragina Lielupe 1220       

6. Endijs Milbergs - Anastasija Ļebeģeva Vērdiņš 1150    

 

 

Bērni I E4+E6Pēc 6 sacensībām 
 RAM; 01.02.2014; piedalās 8 pāri. 

 Mūsu cerības; 02.03.2014; piedalās 8 pāri. 

 Magic Dance; 01.05.2014; piedalās 5 pāri. 



 DanceArt; 21.09.2014; piedalās 7 pāri. 

 Dancers; 19.10.2014; piedalās 5 pāri. 

 Ziemassvētki Siguldā; 07.12.2014; piedalās 5 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Dāvids Kļimovskis - Marija Paščenko Daces DS 1605 350 350   

2. Valts Oskars Gulbis - Zane Kalniņa Mirada 1545   335   

3. Oļegs Koniščuks - Arina Koniščuka Boginiča DS 1525       

4. Ernests Aksels Dimants - Eva Samanta Trapāne Mirada 1455 305 320   

5. Elans Kristers Vilimanis - Kristīne Sīmane Ambaine Estētika 1355       

6. Alans Orda - Arina Mohova Daces DS 1340    

Bērni I E4 (4 dejas)Pēc 6 sacensībām 
 Valentīndienas kauss; 15.02.2014; piedalās 11 pāri. 

 Pavasara kauss; 09.03.2014; piedalās 9 pāri. 

 Pavasara ritmos; 11.05.2014; piedalās 11 pāri. 

 Skolēnu pils kauss; 27.09.2014; piedalās 18 pāri. 

 Dejas pērle; 18.10.2014; piedalās 12 pāri. 

 Baltijas zvaigznītes; 09.11.2014; piedalās 21 pāri. 

Vieta Pāris Klubs Summa Min(3) Min(6) Min(10) 

1. Oļegs Koniščuks - Arina Koniščuka Boginiča DS 1675   350   

2. Oskars Valts Gulbis - Zane Kalniņa Mirada 1590       

3. Sergejs Andžāns - Aļona Ignatāne Mirada 1455   320   

4. Elans Kristers Vilimanis - Kristīne Sīmane Ambaine Estētika 1445       

5. Markuss Muhins - Sanita Misiņa Rēzekne 1385 305 320   

6. Krišjānis Ozols - Samanta Rakova Alianse 1220 240 250  

 


